
10
314 76 

11
314 72 

12
314 74 14

314 79 

16
314 74 

17
314 75 

32
313 50 

34

35
313 19 

37
312 91 

38
312 88 

40
313 13 

41
313 07 

42
312 75 43

312 77 

46
312 96 

47
312 89 

49
312 46 

50
312 46 

52
312 72 

53
312 60 

312 57 

56
312 29 312 31 

68
312 74 

69
312 85 70

312 78 

71
312 93 

72
313 00 

73
312 93 

74
313 02 

75
312 96 

76
313 08 

77
313 16 78

313 11 
79

313 21 

80
313 17 

81
313 26 

82
313 40 83

313 41 
84

313 41 

85
313 31 

86
313 35 

87
313 39 88

313 35 89
313 37 

90
313 50 

92
313 48 

93
313 61 

94
314 23 

95
314 52 

99
314 71 

100
314 37 

101
314 60 

104
313 97 

105
314 06 

110
313 99 

111
314 62 

116
313 94 

121
313 91 

122
314 54 

123
314 54 

124
314 65 

125
314 50 

128
313 77 

133
313 72 

134
314 30 

135
314 13 

136
314 30 

141
313 67 

142
314 16 

145
313 61 

313 83 

148
313 39 

149
313 29 

150
312 99 

151
313 06 

152
313 10 

153
313 45 

154
313 22 

155
313 73 

156
313 78 

157
313 32 

158
313 43 

159
313 82 

160
313 82 

161
313 57 

162
313 67 

163
314 13 

13
314 89 

91
313 49 

15
314 86 164

314 60 

165
314 15 

166
314 05 

167
314 05 

168
314 05 

169
313 95 

170
313 95 

171
313 82 

172
313 82 

173
313 80 

174
313 77 

175
313 72 

176
313 67 

177
313 75 

bez č.p./č.e.

312 24 
57

212 31 

51
312 50 48

312 55 

44
312 73 

45
312 73 

36
312 91 

39
312 84 

179

180

181

182

183

tráva

tráva

cesta

plechový poklop

47
01

25

1120650

47
01

00

1120650

47
00

50

DR1
stáv.  ROZVÁDĚČ objektu gáráže

Nově osadit jistič SEZ B/25A/3 a

elektroměr BF-U-3/72-G-C

Z3 - L3/N
Z4 - L1/N

Z5 - L2/N
Z6 - L3/N

Z1 - L1/N
Z2 - L2/N

Kabel CYKY-J

5cx6mm2

Uloženo v zemi v hloubce v 0,8m, v pískovém lože, pod

kabelem je veden zemnící pásek FeZn 4x35mm, který je

vyveden společně s kabelem v pilířích se zásuvkami

Přípojovací bod RP1

Sloupek se zásuvkami a s předřazenými 1f-chrániči

16A/B/0,03/2p. Sloupek osazen zásuvkou 230

V/16A/IP44. Doplněn připojovací bod uzemnění

Přípojovací bod RP2

Sloupek se zásuvkami a s předřazenými 1f-chrániči

16A/B/0,03/2p. Sloupek osazen zásuvkou 230

V/16A/IP44. Doplněn připojovací bod uzemnění

Přípojovací bod RP3

Sloupek se zásuvkami a s předřazenými 1f-chrániči

16A/B/0,03/2p. Sloupek osazen zásuvkou 230

V/16A/IP44. Doplněn připojovací bod uzemnění

Kabel CYKY-J

5cx6mm2

Uloženo v zemi v hloubce v 0,8m, v pískovém lože, pod

kabelem je veden zemnící pásek FeZn 4x35mm, který je

vyveden společně s kabelem v pilířích se zásuvkami

Kabel CYKY-J

5cx6mm2

Uloženo v zemi v hloubce v 0,8m, v pískovém lože, pod

kabelem je veden zemnící pásek FeZn 4x35mm, který je

vyveden společně s kabelem v pilířích se zásuvkami

Kabel CYKY-J
5cx10mm2
Uloženo v zemi v hloubce v 0,8m, v pískovém lože

FeZn4x35mm Zemnící
pásek
Uloženo v rostlé zemině pod pískovým podsypem kabelu

Folie označující
kabelové vedení

Pískové lože kabelu
0,1m

Pískové lože kabelu
0,1m

Rostlá zemina
hutněná po vrstvách
dle požadavků
unosnosti

Vzorový řez

Z2 - L2/N Zásuvka 16A/230 V IP 44 - připojovací bod

Pilíř s jističi, chrániči, uzemňovacím bodem a zásuvkami

zKV - zemní kabelové vedení

Legenda

a)000,000 m n.m.±0"DOKUMENTACE JE DUŠEVNÍM MAJETKEM FIRMY HUTNÍ PROJEKT Frýdek-Místek a.s. A NESMÍ BÝT POUŽITA BEZ JEJÍHO VĚDOMÍ."ZMĚNA PROVEDLDATUMOZN. KONTROLA

HUTNÍ PROJEKT Frýdek-Místek a.s.KONTROLOVALSTAVBAMÍSTO STAVBYINVESTORSCHVÁLILPROJEKTANTVYPRACOVAL ÚČEL

MĚŘÍTKO

Č. ZAK.

POŘADOVÉ Č.

DATUM

ARCHIVNÍ ČÍSLOLISTŮ POČET A4

JAN KLANČÍKJAN KLANČÍKING. ROMAN LISNÍKING. JAROSLAV RICHTÁRSportplex Frýdek-Místek, s.r.o.FRÝDEK-MÍSTEK

HP4-3-99395

11448-001-00007/2023ÚZEMNÍSOUHLAS

2D.3

STELLPLATZY

1:500 1AREÁLOVÁ PŘÍPOJKA NN

a)

"DOKUMENTACE JE DUŠEVNÍM MAJETKEM FIRMY HUTNÍ PROJEKT Frýdek-Místek a.s. A NESMÍ BÝT POUŽITA BEZ JEJÍHO VĚDOMÍ."

ZMĚNA PROVEDLDATUMOZN. KONTROLA

HUTNÍ PROJEKT Frýdek-Místek a.s.

KONTROLOVAL

STAVBA

MÍSTO STAVBY

INVESTOR

SCHVÁLIL

PROJEKTANT

VYPRACOVAL

ÚČEL

MĚŘÍTKO

Č. ZAK.

POŘADOVÉ Č.

DATUM

ARCHIVNÍ ČÍSLO

LISTŮ POČET A4

JAN KLANČÍK

JAN KLANČÍK

ING. ROMAN LISNÍK

ING. JAROSLAV RICHTÁR

Sportplex Frýdek-Místek, s.r.o.

FRÝDEK-MÍSTEK

HP4-3-99395

11448-001-000

07/2023

ÚZEMNÍ

SOUHLAS

2

D.3

STELLPLATZY

1:500

1

AREÁLOVÁ PŘÍPOJKA NN


	Listy a pohledy
	A3 - 2A4


